
segunda-feira, 4 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 349/2017 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0107/2017 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
058/2017 - CONTRATO N.º 349/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Vagne Rodrigues da Silva de Uauá – ME – 
CNPJ: 27.175.649/0001-08 – OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência por mais 30 (trinta) 
dias, até 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 30/05/2017. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640FD8C61D0F4402F54D2BBA8977FF61


		2017-09-04T13:24:24-0300




